АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018 г. №334

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности города Татарска Новосибирской области, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 г. №131- ФЗ, «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 г. № 209-
ФЗ, руководствуясь решением №137 двадцатой внеочередной сессии
Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 23.10.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности города Татарска Новосибирской области, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства (Приложение 1).

2.Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области опубликовать
настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления
города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном
САЙТЕ администрации города Татарска .

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Татарска Новосибирской области от 15.08.2018 года №204 «Об
утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности города Татарска Новосибирской области, предназначенного
для предоставления в пользование субъектам малого и среднего

2

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской
области Н.М.Ильященко.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.И.Шведов

Приложение № 1
Утвержден постановлением администрации
города Татарска Новосибирской области

от I „

Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности города Татарска Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного
для предоставления во владение и (или) использование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства_________________

Структурированный адрес объекта

№ п/п Номер в реестре
1имущест-ва

Адрес (местоположение)
объекта

Наименова-ние
субъекта
Российской
Федерации3

Наименование
муници

пального района
/ городского

округа / внутри
городского

округа
территории

города
федерально-го

значения

Наименование
городского
поселения /
сельского
поселения/

внутригородского
района городского

округа

Вид
населен

ного
пункта

Наиме
нование
населен

ного
пункта

Тип
элемента

планировочн
ой

структуры

Наиме
нование
элемента
плани-

ровоч-ной
структу

ры

Тип
элемента
улично-
дорожной

сети

Наимено
вание

элемента
улично
дорожной
сети

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 54.000.00.0106.001152 НСО, г.Татарск, ул.
Василевского, 7

г. Татарск
Новосибирская

область
город Татарск город Татарск помещение

2
54.000.00.0106.002454 НСО, г.Татарск, ул.

Ленина, 112а
г. Татарск

Новосибирская
область

город Татарск город Татарск помещение

3
54.000.00.0106.001516 НСО, г.Татарск, ул.

Карла Маркса, 18
г. Татарск

Новосибирская
область

город Татарск город Татарск помещение

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Вид объекта
недвижимост
и; движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

Номер Тип (кадастровый, условный,
устаревший)

Номер
части
объекта

недвижимо
сти

согласно
сведениям
государст
венного
кадастра
недвижимо

8сти

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания и т.п. - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина
залегания и т.п.

согласно проектной ?
документации - для

объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение (для

объектов
незавершенног

о
строительства

Единица
измерения (для
площади - кв.

м; для
протяженности
м; для глубины
залегания - м;
для объема -

куб. м)

Наименование объекта
юучета

<иоя Xаз ч.SSг1 S*я
азди я>: С) р

X п X0) о»а 2S и>>
и >>X а«и ш и« я оо X Xц я н S>» СП Uа о —о 2 с J3U) (0 о Uо X

<и2
01 на Xс и 0)S шь XS

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

недвижимое 54:37:010313:0002:5920:36 30,2 КВ.М нежилое помещение,
вставка в жилом доме

недвижимое 54:37:010223:760 КВ.М нежилое помещение,
вставка в жилом доме

112а 77

недвижимое 54:37:010235:0006:4232:68 КВ.М нежилое помещение

18 109,7

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

Сведения о движимом имуществе организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства субъекта малого и средне

хх0Sя _
fd «  a S ы §
1

в«
01I?оо

fdж

чЩчоа

яаma

(Оао>>

чои

Правообладатель

Полное наиме
нование ОГРН ИНН

Документы основание Правообладатель

Дата заключе
ния договора

Дата окончания
действия
договрра

Полное
наиме
нование

ОГРН ИНН

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

ИП Дзейтова
Надежда

Васильевна
1035405017284 5453110233 27.06.2018 27.06.2023

ИП Дралов
Александр
Николаевич 54307546818600000 541405150485 20.07.2007 20.07.2019

ООО СК "Ваша
стоматология"

1135474000584 5453000463 01.12.2017 01.12.2027

;го предпринимательства

Указать одно из значений: в
перечне (изменениях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)14

Субъект РФ Муниципальное
образование

Документы основание

Наименование органа,
принявшего документ

к

Вид
документа

Реквизиты документа

Дата заключе
ния договора

Дата окончания
действия
договора

Дата Номер

37 38 39 40 41 42 43 44 45

администрация города
Татарска Новосибирской

области
Постановл

ение
15.08.2018,
12.09.2018

204 ,
216

Новосибирская
область город Татарск

администрация города
Татарска Новосибирской

области
Постановл

ение
15.08.2018,
12.09.2018

204 ,
216

Новосибирская
область город Татарск

администрация города
Татарска Новосибирской

области
Постановл

ение
15.08.2018,
12.09.2018

204 ,
216

Новосибирская
область город Татарск